12 créditos equivalentes a 36 horas semanales 

Inicio de Clases 08 de Agosto de 2022 

Finalización de Clases 26 de Noviembre de 2022 

Código SNIES: 19265 

Duración del Programa: DIEZ semestres 

Valor matrícula 202260: 

CONCEPTO VALOR 

MATRICULA ORDINARIA P D TRES MILLONES QUINIENTOS MIL (3500000) 

OTROS DERECHOS PECUNIARIOS CIENTO DIECISEIS MIL (116000) 

Dada en Bogotá, a los 11 días del mes de Julio de 2022 

ANGELA GIOVANA PUENTES SARMIENTO 

DIRECTORA NACIONAL DE REGISTRO Y CONTROL 

DOCUMENTO GENERADO POR ANDREA JIMENEZ OCHOA 707033 

CERTIFICA:

[...]

16 créditos equivalentes a 48 horas semanales
Inicio de Clases 07 de Febrero de 2022
Finalización de Clases 19 de Junio de 2022
Código SNIES: 19265
Duración del Programa: DIEZ  semestres

Valor matrícula 202210:

CONCEPTO VALOR

MATRICULA ORDINARIA P D TRES MILLONES CUATROCIENTOS MIL (3400000)

OTROS DERECHOS PECUNIARIOS CIENTO ONCE MIL (111000)

Dada en Bogotá, a los 01 dias del mes de Febrero de 2022

ANGELA GIOVANA PUENTES SARMIENTO
DIRECTORA NACIONAL DE REGISTRO Y CONTROL

LA SUSCRITA DIRECTORA NACIONAL DE REGISTRO Y CONTROL
DE LA FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA

NIT No 860517302-1